AKT THEMELIMI I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“KLA-MAR” SHPK

Sot, mé dat'edr/? 2/2025, ortakét si mé& poshté:

1. Z.Klajdi Kotarja, shtetas shqiptar, lindur mé& 31.05.1996 né& Durrés dhe banues né Durrés
identifikuar me Nr Leternjoftimi 039135030, Nr.personal J60531050N;

2. Z.Marsel Zhupa, shtetas shqiptar, lindur mé 07.06.1992 n& Memaliaj dhe banues né Durres
identifikuar me Kartén e Identitetit me Nr Leternjoftimi 035604269, Nr.personal J20607030Q;

Vendosén té hartojné kété Akt Themelimi, me pérmbajtje si mé poshté:

NENI 1
DATA E THEMELIMIT

Sot, mé datéaiz.cg_z2025, themeluesit vendosén t& krijojné nj& shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me
emértimin “KLA-MAR” SHPK .

NENI 2
FORMA E SHOQERISI

Kjo shoqéri do t& jeté me pérgjegjési té kufizuar (SHPK) derisa t& vendoset ndryshe pér shndérrimin
né njé formé tjetér ligjore té parashikuar nga legjislacioni pér shoqérité tregtare.

NENI 3
EMERTIMI

Emri i ploté i shogérisé &shté “KLLA-MAR” SHPK
NENI 4

SELIA
Selia e shogérisé do t& jeté né Durres, Rajoni nr.5, Rruga “Asti Gogoli”, Lagjia 13, Ndertesa 1.

Me miratim te organeve t& saj, shoqéria mund t& ndryshojé seling, mund t&€ hapé degg, filiale,
pérfagési dhe agjenci operative né t& gjithé territorin e Republikés s& Shqipérisé apo jashté saj.




Telefon: 0686526653
Poste elektonike: Klajdikotarjaa@gmail.com

NENI 5
KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Shoggéria fiton personalitetin juridik né datén e regjistrimit né¢ Qéndrén Kombétare t& Biznesit dhe nga
kjo dat€ ajo mund t& filloj&é t& ushtrojé aktivitetin tregtar deri kur me vendim te Asamblesé sé
Pérgjithshme t& vendoset prishja e shoqérisé, ose kur shogéria mbaron n&€ njé¢ nga ményrat e
parashikuara né ligjin “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

NENI 6
OBJEKTI I VEPRIMTARISI

Shoqéria “KLA-MAR” SHPK do t¢ keté si objekt t&€ veprimtarisé:

Tregeti e artikujve industriale e ushqimore. Tregeti e aksesoreve per konsumimin e duahnit te grrire.
Tregeti e mallrave me nikotine, si cigare elektronike dhe produkete per perdorim oral qe ndihmojne
ne lenie e duhanit me djegie et;.
NENI 7
KAPITALI

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 10,000.00 (dhjeté mijé) Lekg, i zotéruar plotésisht nga ortakét
si mé& poshté:

Emri _Perqindja % Kuota (pjese) Vlera e Pjesmartjes
Klajdi Kotarja 50 % 1 5,000 (Leke)
Marsel Zhupa 50 % 1 5,000 (Lekg)

Ky kapital &shté i ndaré né (dy) kuota t& zotéruara nga dy ortakét.
Kapitali themeltar do t& depozitohet ne njé Banké né Shqipéri, me njé llogari t€ hapur né emér té
shoqéris€ né formim e sipér.
NENI 8
ADMINISTRATORI

Administratori i paré i shoqérisé¢ “KLA-MAR” SHPK do té jeté:

Z.Klajdi Kotarja, shtetas shqiptar, lindur mé& 31.05.1996 ng Durrés dhe banues n& Durrés identifikuar me Nr
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Leternjoftimi 039135030, Nr.personal J60531050N;
Kohézgjatja e mandatit té tij &shté 5 vjet me t& drejté ripértéritje.

NENI 9
DISPOZITA E FUNDIT

Ky akt themelimi &shté hartuar n& 2 (dy) kopje, né gjuhén shqipe, me fuqi t&€ njéjte ligjore.

Té dhénat tregtare t& detyrueshme si dhe t& dhénat e tjera pér shoqériné e sapokrijuar, gjenden t&
detajuara né Statutin e shoqérisé bashkangjitur.

Autorizohet Administratori Z. Klajdi Kotarja pér t& kryer veprimet e regjistrimit t& kétij subjekti

THEMELUESIT
Klajdi Kotarja Marsel Zhupa
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